

Møte i Rådgivende Utvalg

Møte dato: 11.12. 2019

Til stede: Marit Gjerdalen, Espen Tørum, Christer Drevsjø, Ragnar Hodne, Helen Karlberg, Siv Holland og Rune Torstensrud

Forfall:

Referent: Rune Torstensrud

Dato: 12.12.2019

Signatur: RHT

Neste møte: 12.mars 2020 kl. 13-15 i KLPs lokaler

Møtereferat

Sak	
18/19	Godkjenning av referat fra møte 19.09.19 Referat ble godkjent etter en presisering i sak 14/19.
19/19	Arbeidsgruppen under OFA <ul style="list-style-type: none">- Revidert utgave av Brukerveiledningen til Overføringsavtalen herunder eksempelsamling vil publiseres ved årsskiftet- I 2020 vil arbeidsgruppen fortsette med å videreutvikle eksempelsamlingen. Spørsmål knyttet til overtakelse av pensjoner vil få prioritet. Arbeidsgruppen skal planlegge disse og andre oppgaver før jul.
20/19	Brukerveiledningen til Overføringsavtalen – rettslig status? Brukerveiledningen til Overføringsavtalen skal gi uttrykk for bransjepraksis. Dette fordrer at arbeidsgruppen har gode interne prosesser på veien mot felles beskrivelse av praksis. Rådgivende Utvalg anbefaler at mandatet (fra 2012) for arbeidsgruppen blir revidert med blant annet tanke på: <ul style="list-style-type: none">- Antall representanter- Tydeliggjøring av hvilket ansvar arbeidsgruppen og deres representanter har- Rutiner for endringsprosesser og beslutningsprosesser

<p>21/19</p>	<p>Endringer i OfTP fra 2020</p> <p>Det ble i møte gitt en kort orientering om «felles opptjeningsregister»:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Behovet for elektroniske løsninger melder seg i enda større grad ved innføring av nye opptjeningsregler fra 2020. - Etter initiativ fra SPK er det innledet et samarbeid med KLP om muligheten for et felles opptjeningsregister. - Et slikt register kan blant annet brukes til utveksling av data for å sikre felles utbetaling av pensjon fra siste ordning, og som kilde for beregningskalkulatorer for pensjon. - Samarbeidet er på et tidlig stadium. Hvorvidt en skal gå videre, og eventuelt i hvilken retning, er ikke avklart.
<p>22/19</p>	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fra 1.1.2020 blir 20% grensen for innmelding offentlig tjenstepensjon opphevet for ansatte i helseforetakene.